
چهارشنبهروزنامه
1400

فروردین

تاریخ

6 15

سال
بیست و هفتم

3067

شماره

آگهىصفحه

آگهی مناقصه خدمات شهری و فضای سبز 
مرحله دوم نوبت ) اول – دوم (

شهرداری ششده در نظر دارد پیرو مصوبه شماره 70 شورای اسلامی شهر نسبت به واگذاری فضای سبز و 
خدمات شهری به بخش خصوصی بصورت حجمی اقدام نماید لذا از پیمانکاران واجد شرایط که دارای ) توان 

مالی – سابقه کاری مرتبط – گواهینامه صلاحیت در رشته مربوطه ( هستند دعوت به عمل می آید.
شرایط مناقصه:

-واریز مبلغ ششصد میلیون ریال بحساب 3100002287000 نزد بانک ملی شعبه ششده بنام سپرده شهرداری 
بعنوان سپرده شرکت در مناقصه در صورتی که برنده مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نگردید سپرده وی به 

نفع شهرداری ضبط می گردد به همین منوال نفرات دوم و ...
-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

بحساب  فیش  طی  ریال  میلیون  سه  مبلغ  بایست  می  مناقصه  اسناد  خرید  جهت  کنندگان  -شرکت 
3100002284006 بنام درآمد شهرداری نزد بانک ملی واریز و فیش را به انضمام مدرک واحد مالی تحویل 

نمایند.
-سایر جزئیات مربوطه به تفصیل در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.

شماره تماس:071-53464216
1130557             35757                       1274 م الف 

سروستانی – شهردار ششده 

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

هیات   99/11/12 مورخه   139960311029000598 شماره  رای  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه 
به شاپور روئین تن فرزند ویس  بلامعارض متقاضی آقای فرهاد معروف 
مساحت  به  خانه  باب  در یک  فراشبند  از  شناسنامه 4136 صادره  بشماره 
320 مترمربع پلاک 7595 فرعی از 1231 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 908 فرعی از 1231 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان 
فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای شهریار روئین تن محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  شود  می 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/02/15   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/01
35755/193985                28 م الف 

امید حسینی – رئیس اداره ثبت اسنادو املاک فراشبند

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
و   139960311029000665 های  شماره  آراء   موجب  به  چون 
139960311029000666 مورخه 99/12/02 هیات قانون تعیین تکلیف 
تحت  خانه  باب  یک  ششدانگ  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی 
مساحت  به  اصلی   1231/865 پلاک  از  مفروزی   1231/7513 پلاک 
بهنام  آقای  مالکیت  در  فارس   8 بخش  فراشبند  در  واقع  مترمربع   210/5
نوشادی فرزند احمد به شماره شناسنامه 13 و لیلا رحیمیان فرزند غلامعباس 
به شماره شناسنامه 125 هرکدام به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب خانه قرارگرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی 
پس از انتشار آگهی تحدید حدود به عمل نیامده است لذا حسب تقاضای 
مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز چهارشنبه 
مورخه 1400/03/12 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام 
مجاور  املاک  صاحبان  کلیه  از  آگهی  این  وسیله  به  لذا  گرفت.  خواهد 
یافته  حضور  ملک  وقوع  محل  در  مقرر  وقت  در  که  گردد  می  دعوت 
دارند  ادعائی  مذکور  ارتفاقی پلاک  و حقوق  به حدود  نسبت  چنانچه  و 
تنظیم صورت  تاریخ  از  کتبا  را  اعتراض خود  ثبت،  قانون  ماده 20  طبق 
مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 

فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشار آگهی : 1400/02/15   
تاریخ تحدید حدود : 1400/03/12

35754/193984                         26 م الف 
امید حسینی – رئیس اداره ثبت اسنادو املاک فراشبند

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

هیات   99/12/16 مورخه   139960311029000691 شماره  رای  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حیدر رضازاده فرزند شاه میرزا بشماره شناسنامه 
5 صادره از فراشبند در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 406 مترمربع 
پلاک 7598 فرعی از 1231 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 865 
فرعی از 1231 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند 
خریداری از مالک رسمی آقای جمشید جمشیدی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  در صورتی که 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
از  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  اداره تسلیم و پس  این  به  خود را 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/02/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/01

35741/193987                     31 م الف 
امید حسینی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
مالک ششدانگ پلاک  انتقال شماره 1399/8/10 – 126407 دفتر 362 کازرون  برابر سند  فرزند محمد طاهر که  افشاری  پیمان  اینکه آقای  به  نظر 
525/82 قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون می باشد با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 362 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که 
یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 525/82 که بنام آقای پیمان افشاری ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 2308236 الف 99 و شماره 
دفتر الکترونیکی 139905311002008290 صادر گردیده که سند صادره به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.                                      35758                                79 م الف 
داود انصاری – رئیس ثبت اسناد کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139960311029000692 مورخه 99/12/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احسان رضازاده فرزند حیدر بشماره شناسنامه 64 صادره 
از فراشبند در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 296/82 مترمربع پلاک 7597 فرعی از 1231 اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک 865 فرعی از 1231 
اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای جمشید جمشیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/02/15          تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/01               35742/193988                           32 م الف 
امید حسینی – رئیس اداره ثبت اسنادو املاک فراشبند

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

هیات   99/11/12 مورخه   139960311029000603 شماره  رای  برابر 
های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید احمدرضا موسوی فرزند سید محمد 
امین بشماره شناسنامه 2440280054 صادره از مرکزی در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1000 مترمربع پلاک 7596 فرعی 
از 1231 اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک 896 فرعی از 1231 اصلی 
قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی 
آقای محمد امین موسوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
که  صورتی  در  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/02/15  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/01
35753                             29 م الف 

امید حسینی – رئیس اداره ثبت اسنادو املاک فراشبند

ضرب المثل های جهان

کلیه کسانی که با تو می خندند

دوستان تو نیستند
آلمانی

شركت گاز استان فارس
) سهامی خاص (

چاپ آگهی  مناقصه عمومی شماره  1400/10
) یك مرحله ای (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                                    موضوع مناقصه: حمل و نقل  
1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه : حمل و نقل شرکت گاز استان فارس – فاز اول ) تامین خودرو طرح های جاری(

2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ-4/960/000/000  ریال می باشد كه بایدتوسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل 
اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از تاریخ 
تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                                              ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 مصوب 

هیات وزیران
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1400/02/19  لغایت 1400/02/22 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(

تدارکات  سامانه  فارس و  استان  دبیرخانه واحد حراست شركت گاز  شنبه  مورخ 1400/03/08  تا ساعت 13:00 روز  پیشنهادات: حداكثر  تحویل  مهلت و محل   -4
الکترونیک دولت         توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار 

در سامانه ستاد، تا  قبل از شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز شنبه  مورخ 1400/03/17  ساعت  10:00  ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خیابان باغ 
حوض – طبقه ششم – سالن كنفرانس          7- شرایط مناقصه گر           •داشتن گواهی تأیید صلاحیت از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی در امور حمل و نقل

•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار                  •داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/ 112/933/939/000  ریال(
•داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران

•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه:     1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن

واریز   شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ریال    400  ،000/- مبلغ  به   واریزی   انجام   -8-2 
)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                            از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه گرانی 
كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شركت 

گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1400/02/13                               تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1400/02/15                       1129808                          35735 

روابط عمومی شركت گاز استان فارس

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

آگهی مزایده عمومی نوبت اول 
با  را  مازاد و مستعمل خود  اموال  قلم  تعداد 22  نظر دارد  استناد مصوبه شمار ه262 مورخ 99/12/13 شورای اسلامی شهر مهر در  به  شهرداری مهر 
مشخصات ذیل به فروش برساند. پیشنهاد دهندگان بایستی 5 درصد قیمت پایه را برای هر قلم کالا به حساب سپرده شماره 0105599749008 به نام 

شهرداری مهر ) سیبا ملی ( واریز و فیش مربوطه را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.
1-به پیشنهادات مشروط و فاقد فیش سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

2-پیشنهاددهندگان می توانند همه روزه در وقت اداری به منظور رویت اقلام مزایده و راهنمایی لازم به واحد انبار شهرداری مراجعه و یا با شماره تلفن 
های 071-52822967 – 52824182 تماس حاصل فرمایند.

3-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
4-سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

5-متقاضیان می توانند پیشنهاد خود را به صورت کلی یا جزیی اعلام فرمایند.
6-کلیه هزینه نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

7-فروش بصورت نقدی بوده و برنده مزایده می بایست ظرف مدت یک هفته بهای مورد نظر را به حساب درآمد شهرداری واریز نماید.
8-هزینه چاپ و نشر آگهی و کارشناسی به عهده برندگان مزایده می باشد.

9-تاریخ پیشنهاد قیمت از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت 10 روز می باشد.

5 درصد ضمانت قیمت پایه ریالواحدتعداد شرح ردیف
ریال

موتور آبکش دیزل مدل بلاک استون 160 1
اسب 800 دور 4 اینج 

120/000/0006/000/000دستگاه 1

30/000/0001/500/000شاخه10لوله فلزی مستعمل سایز 3 اینچ 2

25/000/0001/250/000عدد10چراغ چشمک زن کارگاهی 3

100/000/0005/000/000کیلوگرم 1000چهار چوب فلزی و تابلو فلزی4

40/000/0002/000/000کیلوگرم500پنجره فلزی مستعمل 5

80/000/0004/000/000دستگاه 1تانکر مستعمل 10000 لیتری گالوانیزه 6

بتونیر دینام دار 450 لیتری برقی با موتور 7
3 اسب بخار 

80/000/0004/000/000دستگاه 1

بتونیر بدون دینام 450 لیتری فاقد برق و 8
موتور 

50/000/0002/500/000مقطوع -

6/000/000300/000عدد10قاب و باکس پروژکتور مستعمل 9

10/000/000500/000عدد2پمپ لجن کش مستعمل10

50/000/0005/000/000عدد5دینام و پمپ برق مستعمل 11

5/000/000250/000دستگاه 1آبگرم کن برقی 12

40/000/0002/000/000دستگاه 1کولرگازی پنجره ای مستعمل 13

7/000/000350/000دستگاه 1کولر آبی 4500 مستعمل 14

10/000/000500/000دستگاه 2تابلو برق مستعمل 15

20/000/0001/000/000شاخه 20لوله و اتصالات پلی اتیلن 4 اینچ 16

150/000/0007/500/000دستگاه 1تیلر 9 اسب کاما دوچرخ در حد نو 17

دیزل ژنراتور پرکینز با ژنراتور استانفورد 18
72/5 کاوا با برد دیجیتال 

900/000/00045/000/000دستگاه 1

3/000/000150/000مقطوع-کله پمپی چاه آب 19

3/000/000150/000مقطوع-توربین آب کشی20

10/000/000500/000دستگاه 1اتاقک خودرو 911 ویژه آتش نشانی 21

50/000/0002/500/000مقطوع -لوازم بازی مستعمل 22

 1128273                  35709                      1108 م الف 

خشایار شیبانی بنی عبدالهی – شهردار


